
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3821 ＭＦＧ九州

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:34 0:09:34

2 0:18:41 0:09:07

3 0:28:11 0:09:30

4 0:38:01 0:09:50

5 0:47:57 0:09:56

6 1:00:24 0:12:27

7 1:11:39 0:11:15

8 1:20:10 0:08:31

9 1:29:39 0:09:29

10 1:41:41 0:12:02

11 1:50:36 0:08:55

12 1:59:56 0:09:20

13 2:08:32 0:08:36

14 2:18:38 0:10:06

15 2:28:32 0:09:54

16 2:39:41 0:11:09

17 2:51:57 0:12:16

18 3:02:17 0:10:20

19 3:10:35 0:08:18

20 3:20:25 0:09:50

21 3:29:10 0:08:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3822 ヒューマンライツ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:25 0:12:25

2 0:20:58 0:08:33

3 0:31:18 0:10:20

4 0:43:50 0:12:32

5 0:53:32 0:09:42

6 1:02:51 0:09:19

7 1:13:54 0:11:03

8 1:28:29 0:14:35

9 1:38:39 0:10:10

10 1:48:15 0:09:36

11 1:56:44 0:08:29

12 2:06:10 0:09:26

13 2:16:04 0:09:54

14 2:27:07 0:11:03

15 2:37:40 0:10:33

16 2:46:23 0:08:43

17 2:56:59 0:10:36

18 3:06:18 0:09:19

19 3:16:19 0:10:01

20 3:27:04 0:10:45

21 3:40:08 0:13:04



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3823 アステム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:10 0:11:10

2 0:20:20 0:09:10

3 0:31:37 0:11:17

4 0:45:01 0:13:24

5 0:54:20 0:09:19

6 1:03:18 0:08:58

7 1:13:10 0:09:52

8 1:23:42 0:10:32

9 1:32:51 0:09:09

10 1:42:12 0:09:21

11 1:53:16 0:11:04

12 2:05:27 0:12:11

13 2:14:44 0:09:17

14 2:24:28 0:09:44

15 2:34:41 0:10:13

16 2:43:29 0:08:48

17 2:53:06 0:09:37

18 3:02:29 0:09:23

19 3:12:10 0:09:41

20 3:21:15 0:09:05

21 3:30:51 0:09:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3824 チームｍｉｒａｉａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:34 0:10:34

2 0:22:30 0:11:56

3 0:33:07 0:10:37

4 0:45:51 0:12:44

5 1:03:47 0:17:56

6 1:16:23 0:12:36

7 1:26:44 0:10:21

8 1:39:14 0:12:30

9 1:51:00 0:11:46

10 2:01:55 0:10:55

11 2:14:10 0:12:15

12 2:26:14 0:12:04

13 2:37:17 0:11:03

14 2:50:40 0:13:23

15 3:01:52 0:11:12

16 3:17:39 0:15:47

17 3:28:41 0:11:02

18 3:39:30 0:10:49

19 3:48:30 0:09:00

20 4:02:07 0:13:37

21 4:13:08 0:11:01



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3825 労衛研

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:00 0:10:00

2 0:21:49 0:11:49

3 0:31:26 0:09:37

4 0:42:46 0:11:20

5 0:54:20 0:11:34

6 1:06:36 0:12:16

7 1:19:37 0:13:01

8 1:29:22 0:09:45

9 1:38:11 0:08:49

10 1:49:46 0:11:35

11 1:59:19 0:09:33

12 2:10:21 0:11:02

13 2:22:35 0:12:14

14 2:34:53 0:12:18

15 2:46:50 0:11:57

16 2:56:34 0:09:44

17 3:05:03 0:08:29

18 3:14:28 0:09:25

19 3:26:59 0:12:31

20 3:38:07 0:11:08

21 3:47:48 0:09:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3826 チーム外構る。

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:14 0:09:14

2 0:19:19 0:10:05

3 0:28:02 0:08:43

4 0:36:51 0:08:49

5 0:48:03 0:11:12

6 0:58:17 0:10:14

7 1:16:19 0:18:02

8 1:30:21 0:14:02

9 1:39:46 0:09:25

10 1:48:17 0:08:31

11 1:57:03 0:08:46

12 2:06:23 0:09:20

13 2:21:37 0:15:14

14 2:31:29 0:09:52

15 2:41:26 0:09:57

16 2:49:54 0:08:28

17 3:03:57 0:14:03

18 3:13:06 0:09:09

19 3:22:23 0:09:17

20 3:30:41 0:08:18

21 3:39:37 0:08:56



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3827 ＴＯＤＡＹジム皿山店

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:42 0:14:42

2 0:25:13 0:10:31

3 0:34:38 0:09:25

4 0:43:19 0:08:41

5 0:52:30 0:09:11

6 1:05:36 0:13:06

7 1:16:39 0:11:03

8 1:27:18 0:10:39

9 1:34:44 0:07:26

10 1:42:02 0:07:18

11 1:54:44 0:12:42

12 2:06:17 0:11:33

13 2:15:00 0:08:43

14 2:22:30 0:07:30

15 2:29:34 0:07:04

16 2:37:58 0:08:24

17 2:45:15 0:07:17

18 2:53:49 0:08:34

19 3:01:14 0:07:25

20 3:10:00 0:08:46

21 3:17:18 0:07:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3828 スーパーエースキング

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:02 0:10:02

2 0:22:36 0:12:34

3 0:35:13 0:12:37

4 0:46:25 0:11:12

5 0:58:55 0:12:30

6 1:13:06 0:14:11

7 1:22:17 0:09:11

8 1:34:47 0:12:30

9 1:46:23 0:11:36

10 1:55:24 0:09:01

11 2:06:19 0:10:55

12 2:18:42 0:12:23

13 2:28:19 0:09:37

14 2:39:57 0:11:38

15 2:53:12 0:13:15

16 3:02:53 0:09:41

17 3:16:54 0:14:01

18 3:30:53 0:13:59

19 3:40:55 0:10:02

20 3:53:10 0:12:15

21 4:05:47 0:12:37



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3829 吉武という名のもとに

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:09 0:10:09

2 0:19:28 0:09:19

3 0:27:54 0:08:26

4 0:36:07 0:08:13

5 0:46:47 0:10:40

6 0:56:07 0:09:20

7 1:04:41 0:08:34

8 1:15:01 0:10:20

9 1:26:42 0:11:41

10 1:36:28 0:09:46

11 1:44:50 0:08:22

12 1:53:05 0:08:15

13 2:01:08 0:08:03

14 2:11:40 0:10:32

15 2:21:04 0:09:24

16 2:33:42 0:12:38

17 2:42:23 0:08:41

18 2:52:06 0:09:43

19 3:00:36 0:08:30

20 3:09:00 0:08:24

21 3:19:09 0:10:09



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3830 九州ＢＢＣランプロ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:09 0:07:09

2 0:17:19 0:10:10

3 0:25:52 0:08:33

4 0:40:37 0:14:45

5 0:49:44 0:09:07

6 0:58:47 0:09:03

7 1:08:04 0:09:17

8 1:20:00 0:11:56

9 1:30:07 0:10:07

10 1:38:04 0:07:57

11 1:44:49 0:06:45

12 1:53:44 0:08:55

13 2:02:29 0:08:45

14 2:17:39 0:15:10

15 2:27:23 0:09:44

16 2:37:47 0:10:24

17 2:47:37 0:09:50

18 2:59:40 0:12:03

19 3:09:22 0:09:42

20 3:17:20 0:07:58

21 3:23:56 0:06:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3831 ＯＲＩＣＯＮＳＵＬ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:37 0:08:37

2 0:21:43 0:13:06

3 0:31:21 0:09:38

4 0:41:29 0:10:08

5 0:51:22 0:09:53

6 1:03:29 0:12:07

7 1:13:05 0:09:36

8 1:21:39 0:08:34

9 1:31:34 0:09:55

10 1:39:57 0:08:23

11 1:47:59 0:08:02

12 2:00:20 0:12:21

13 2:09:59 0:09:39

14 2:20:54 0:10:55

15 2:29:41 0:08:47

16 2:42:14 0:12:33

17 2:52:52 0:10:38

18 3:01:47 0:08:55

19 3:12:46 0:10:59

20 3:21:51 0:09:05

21 3:29:57 0:08:06



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3832 チームイシカワ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:52 0:11:52

2 0:24:16 0:12:24

3 0:36:48 0:12:32

4 0:50:04 0:13:16

5 0:59:51 0:09:47

6 1:13:59 0:14:08

7 1:26:27 0:12:28

8 1:38:12 0:11:45

9 1:46:05 0:07:53

10 1:54:52 0:08:47

11 2:05:57 0:11:05

12 2:18:06 0:12:09

13 2:30:45 0:12:39

14 2:43:39 0:12:54

15 2:51:38 0:07:59

16 3:02:15 0:10:37

17 3:16:46 0:14:31

18 3:29:16 0:12:30

19 3:41:06 0:11:50

20 3:49:02 0:07:56

21 3:57:47 0:08:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3833 ▲▼▲▼▲ＷＪＥＣ１

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:47 0:08:47

2 0:17:08 0:08:21

3 0:26:19 0:09:11

4 0:36:03 0:09:44

5 0:44:21 0:08:18

6 0:52:09 0:07:48

7 1:01:58 0:09:49

8 1:13:00 0:11:02

9 1:24:09 0:11:09

10 1:34:29 0:10:20

11 1:42:45 0:08:16

12 1:50:38 0:07:53

13 2:01:00 0:10:22

14 2:10:38 0:09:38

15 2:20:39 0:10:01

16 2:31:54 0:11:15

17 2:40:06 0:08:12

18 2:48:02 0:07:56

19 2:58:09 0:10:07

20 3:08:04 0:09:55

21 3:16:05 0:08:01



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3834 チーム赤坂

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:35 0:10:35

2 0:19:43 0:09:08

3 0:29:05 0:09:22

4 0:39:19 0:10:14

5 0:49:45 0:10:26

6 0:59:50 0:10:05

7 1:09:46 0:09:56

8 1:22:47 0:13:01

9 1:32:25 0:09:38

10 1:40:28 0:08:03

11 1:50:34 0:10:06

12 2:00:12 0:09:38

13 2:10:37 0:10:25

14 2:21:11 0:10:34

15 2:31:39 0:10:28

16 2:44:38 0:12:59

17 2:54:33 0:09:55

18 3:02:33 0:08:00

19 3:12:29 0:09:56

20 3:23:28 0:10:59

21 3:33:43 0:10:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3835 ＨＡＬＥ ＡＬＯＨＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:40 0:08:40

2 0:16:26 0:07:46

3 0:24:56 0:08:30

4 0:34:28 0:09:32

5 0:44:00 0:09:32

6 0:52:38 0:08:38

7 1:01:01 0:08:23

8 1:09:18 0:08:17

9 1:17:29 0:08:11

10 1:25:01 0:07:32

11 1:32:48 0:07:47

12 1:40:53 0:08:05

13 1:49:05 0:08:12

14 1:58:39 0:09:34

15 2:07:53 0:09:14

16 2:16:18 0:08:25

17 2:24:29 0:08:11

18 2:32:43 0:08:14

19 2:40:39 0:07:56

20 2:48:22 0:07:43

21 2:55:34 0:07:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3836 倉光病院

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:55 0:08:55

2 0:18:46 0:09:51

3 0:30:45 0:11:59

4 0:40:53 0:10:08

5 0:51:15 0:10:22

6 1:02:48 0:11:33

7 1:15:25 0:12:37

8 1:25:26 0:10:01

9 1:36:13 0:10:47

10 1:47:01 0:10:48

11 2:00:00 0:12:59

12 2:09:31 0:09:31

13 2:19:24 0:09:53

14 2:28:55 0:09:31

15 2:37:36 0:08:41

16 2:48:04 0:10:28

17 3:02:42 0:14:38

18 3:16:08 0:13:26

19 3:25:47 0:09:39

20 3:36:37 0:10:50

21 3:45:17 0:08:40



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3837 ちゃんとしゅーよ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:46 0:08:46

2 0:19:32 0:10:46

3 0:30:57 0:11:25

4 0:43:03 0:12:06

5 0:54:50 0:11:47

6 1:07:30 0:12:40

7 1:17:55 0:10:25

8 1:28:41 0:10:46

9 1:37:14 0:08:33

10 1:48:00 0:10:46

11 1:59:24 0:11:24

12 2:12:03 0:12:39

13 2:23:46 0:11:43

14 2:36:14 0:12:28

15 2:47:03 0:10:49

16 2:57:42 0:10:39

17 3:06:12 0:08:30

18 3:17:25 0:11:13

19 3:28:56 0:11:31

20 3:39:50 0:10:54

21 3:48:23 0:08:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3838 ＦＯＣＵＳキャリア会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:40 0:09:40

2 0:19:37 0:09:57

3 0:29:08 0:09:31

4 0:37:53 0:08:45

5 0:48:57 0:11:04

6 0:58:23 0:09:26

7 1:09:47 0:11:24

8 1:18:25 0:08:38

9 1:27:41 0:09:16

10 1:37:36 0:09:55

11 1:46:44 0:09:08

12 1:58:30 0:11:46

13 2:09:08 0:10:38

14 2:20:20 0:11:12

15 2:30:26 0:10:06

16 2:38:52 0:08:26

17 2:48:10 0:09:18

18 2:58:12 0:10:02

19 3:07:03 0:08:51

20 3:16:51 0:09:48

21 3:27:42 0:10:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3839 上山門整形外科

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:55 0:10:55

2 0:21:54 0:10:59

3 0:32:01 0:10:07

4 0:44:33 0:12:32

5 0:54:33 0:10:00

6 1:03:22 0:08:49

7 1:12:02 0:08:40

8 1:23:58 0:11:56

9 1:34:54 0:10:56

10 1:45:13 0:10:19

11 1:55:25 0:10:12

12 2:06:20 0:10:55

13 2:19:38 0:13:18

14 2:28:56 0:09:18

15 2:37:06 0:08:10

16 2:46:45 0:09:39

17 2:57:03 0:10:18

18 3:11:45 0:14:42

19 3:23:08 0:11:23

20 3:32:37 0:09:29

21 3:42:56 0:10:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3840 ストーン‘ｓ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:59 0:11:59

2 0:20:34 0:08:35

3 0:31:26 0:10:52

4 0:40:12 0:08:46

5 0:51:31 0:11:19

6 1:02:21 0:10:50

7 1:12:08 0:09:47

8 1:23:22 0:11:14

9 1:36:32 0:13:10

10 1:49:29 0:12:57

11 1:59:55 0:10:26

12 2:08:38 0:08:43

13 2:17:12 0:08:34

14 2:27:35 0:10:23

15 2:39:47 0:12:12

16 2:49:42 0:09:55

17 3:00:48 0:11:06

18 3:11:14 0:10:26

19 3:20:25 0:09:11

20 3:31:24 0:10:59

21 3:39:34 0:08:10


